
 
Uchwała Nr 34/2011 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 19 lipca 2011r. 

 
zmieniająca uchwałę Nr 11/2011 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 15 lutego 2011r. 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1, w związku  z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o 
samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Zarząd Powiatu 
Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W § 1 uchwały Nr 11/2011 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 15 lutego 2011r. w sprawie 
powołania zespołu do przeprowadzenia analizy dotychczasowej formy organizacyjnej, w której 
funkcjonuje Szpital Powiatowy im. Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku Pomorskim i 
przedstawienia możliwych kierunków zmian w tym zakresie dodaje się punkty 13 i 14 w 
następującym brzmieniu: 
„13) Henryk Czarnota – Radny Rady Powiatu Drawskiego. 
14) Karol Korczyński – Radny Rady Powiatu Drawskiego”. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Cybula ------ 
2. Andrzej Brzemiński 
3. Halina Samek 
4. Zofia Uryn 
5. Wiktor Woś 

 


